
2017 年 12 月 

 

株式会社東京スター銀行 

 

東京スターダイレクト（インターネットバンキング）での他行宛て 
振込手数料の優遇サービスのお知らせ 

 

謹啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊行では 2017 年 12 月 1 日（金）お取引分より、東京スターダイレクト（インターネットバン

キング）での他行宛て振込手数料を、合計月 3 回まで実質無料にいたしますのでご案内申し上げます。 

 本サービスの詳細については、下記の内容をご確認いただきますようお願い申し上げます。 

 今後とも東京スター銀行をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

謹白 

  

記 

 

1. 対象となるお客さま 

スターワン口座をお持ちで下記(1)(2)の条件を満たす個人のお客さま 

(1) 東京スターダイレクト（インターネットバンキング）にご登録いただいているお客さま 

(2) 「スターワン口座取引明細書」の郵送設定を「郵送しない」としていただいているお客さま 

 

2. 優遇内容 

東京スターダイレクト（インターネットバンキング）での他行宛て振込手数料を、合計月 3 回まで

実質無料にいたします。 

 

3. ご注意事項 

(1) 手数料はお取引時にいったん引き落とした後、翌月の第一銀行営業日に同額をスターワン円普 

   通預金にキャッシュバックいたします。 

(2) 毎月 1 日～月末最終日までに、スターワン口座からの他行宛ての振込で発生した振込手数料が 

   キャッシュバックの対象です。 

(3) キャッシュバック実行前にスターワン口座を解約された場合は、キャッシュバックの対象外と 

   なりますので、ご了承ください。 

(4) その他、当行がキャッシュバックの対象外とすることを妥当と判断した場合はキャッシュバッ 

   クの対象外となりますので、ご了承ください。 

(5) 当行の都合により、予告なく中止、または内容を変更する場合があります。 

 

以上 

【本件に関するお問い合わせ先】 

 東京スター銀行 テレホンバンク 0120－81－8689 

 受付時間 平日 8:00~22:00 / 土･日 8:00~19:00 （※携帯電話からもご利用いただけます。） 


